

Warszawa, dnia 04.07.2024 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 38-2024).**

Pytanie nr 1

Zwracam się z wnioskiem formalnym i zmianę zapisów w specyfikacji wymaganego sprzętu, Wnoszę o rezygnację z obowiązkowego wsparcia E-SIM i zmianę jako zapisu w OPZ na opcje, w tym wymaganiu technicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z obowiązkowego wsparcia E-Sim i modyfikuje zapisy pkt. 2.5 Oferowanych parametrów technicznych stanowiących załącznik nr 3 do zapytania.

Pytanie nr 2

Ze względu na krótki czas złożenia oferty proszę o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 08.07.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 08.07.2024 r. i modyfikuje zapisy pkt. 6 Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

W OPZ pkt.4 ppkt. A) jest zapis mówiący :

„Abonament musi być pakietem minutowym do wykorzystania przez użytkownika na realizację krajowych połączeń głosowych. Pod pojęciem pakietu minutowego Zamawiający rozumie liczbę minut, jaką może przeznaczyć na realizację usług telekomunikacyjnych w każdym kolejnym pełnym okresie rozliczeniowym bez ponoszenia żadnych dodatkowych opłat. **Zamawiający dopuszcza pakiet kwotowy pod warunkiem, że będzie on pozwalał na wykorzystanie w ramach poszczególnych cykli rozliczeniowych wymaganą ilość minut określoną dla danym planie taryfowym.** „

Natomiast w pkt.4 ppkt. B) jest informacja o Minuty w abonamencie do wszystkich sieci krajowych i głosowych do sieci stacjonarnych – bez limitu.

W związku z tym rozbieżnymi informacjami proszę o informację czy wymagany jest Plan tzw. Bez limitu : Nielimitowane SMS-y/MMS-y do wszystkich sieci krajowych mobilnych , stacjonarnych w Polsce,

W przypadku jeżeli jest wymagany plan abonamentowy zawierający minuty proszę o podanie jaka ilość minut ma się zawierać w abonamencie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga tzw. planu bez limitu i modyfikuje zapis pkt. 4 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do zapytania.

Pytanie nr 4

Zwracam się jeszcze z jednym pytaniem gdyż przeglądając podane parametry telefonu komórkowego jest podana dziwna rozdzielczość Lp. 2.1 : Rozdzielczość wyświetlacza w pikselach: 11260x1080 - czy ta rozdzielczość jest poprawna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagana rozdzielczość wynosi 1260x1080 i modyfikuje zapisy pkt. 2.1 Oferowanych parametrów technicznych stanowiących załącznik nr 3 do zapytania.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES Zarządu
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Paweł Obermayer


PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.
Aneta Gombóka-Siembrora